

SMLOUVA O DÍLO

č. 02/03/2018

Dodatek č.1

SMLUVNÍ STRANY

Firma: **OBEC TROUBKY**
Adresa: Dědina 286/29, 751 02 Troubky

Zastoupená: ve věcech smluvních Mgr. Radek Brázda – starosta obce
Ve věcech technických Mgr. Martin Frgal – místostarosta obce
IČO: 00302104
DIČ: CZ00302104
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27-1616990297/0100
dále jen objednatel

a

Firma: **BJM Přerov s.r.o.**
Sídlo firmy: Polní 2818/7
750 02 Přerov I - město

Zastoupená: ve věcech smluvních Ing. Janalík Pavel – jednatel společnosti
ve věcech technických Ing. Janalík Pavel
IČO: 25865021
DIČ: CZ25865021
Telefon: 728898358

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C., vložka 23305
dále jen zhotovitel

Článek 1

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- 1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí a ve sjednané době pro objednatele „**Úprava a modernizace hygienického zázemí v KD Troubky – vícepráce**“ v rozsahu zápisů ve stavebním deníku a předaného nacenění víceprací – příloha tohoto dodatku č.1 SOD.

Článek 2

DODACÍ LHŮTA

- 2.1 Zahájení prací: **17. 4. 2018.**
2.2 Ukončení prací: **31. 5. 2018**

Článek 3

CENA DODÁVKY

- 3.1 Obě smluvní strany se dohodly podle nacenění víceprací č.1 ze dne 15.5. 2018 na celkové ceně víceprací:

Základní cena bez DPH	54.240,70 Kč
DPH 21 %	0 Kč
Cena celkem	54.240,70 Kč

Článek 4

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 4.1 V ostatních případech, které tento dodatek č.1 SoD neřeší, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.
- 4.2 Obě strany prohlašují, že dodatek č.1 SoD uzavírají svobodně, vážně a určitě a že jeho obsah je zcela srozumitelný.
- 4.3 Tento dodatek č.1 SoD je sepsán ve dvou stejnopisech o dvou číslovaných stranách, z nichž každý má platnost originálu. Součástí dodatku č.1 SoD je položkový rozpočet víceprací a méněprací jako přílohy tohoto dodatku č.1 SoD.
- 4.4 Podepsaní zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku č.1 SoD.
- 4.5 Tento dodatek č.1 SoD nabývá platnosti a účinnosti dnem vzájemného podpisu obou smluvních stran. Obě strany obdrží jeden výtisk tohoto dodatku SoD.

V Troubkách dne 22. 05. 2018

V Přerově dne 22. 05.2018.

OBEC TROUBKY
751 02 TROUBKY, okres Přerov
IČ: 00302104, DIČ: CZ00302104



Objednatel



Zhotovitel

BJM PŘEROV s.r.o.
Polní 2818/7
750 02 PŘEROV I - Město
Tel.: 728 898 358, 581 200 662
IČ: 25865021 DIČ: CZ25865021
e-mail: bjmpřerov@bjmpřerov.cz

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Úprava a modernizace hygienického zázemí KD Troubky - vícepráce a méněpráce	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Troubky
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Troubky		
Projektant			
Zhotovitel	BJM Přerov s.r.o.	25865021	CZ25865021
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Janalík Pavel	15.05.2018	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK						
A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	8 845,57	9	Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava
3 PSV	Dodávky	9 885,00	10	Kulturní památka	0	15 Územní vlivy
4	Montáž	33 728,11	11		0	16 Provozní vlivy
5 "M"	Dodávky	0,00				17 Ostatní
6	Montáž	1 782,00				18 NUS z rozpočtu
7 ZRN (ř. 1-6)		54 240,68	12 DN (ř. 8-11)			19 NUS (ř. 13-18)
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00		22 Ostatní náklady
Projektant					D Celkové náklady	
Datum a podpis			Razítko		23 Součet 7, 12, 19-22	
Objednatel					24 DPH 15,00 % z 0,00	
					25 DPH 21,00 % z 54 240,68	
					26 Cena s DPH (ř. 23-25)	
Datum a podpis			Razítko		E Přípočty a odpočty	
Zhotovitel			BJM PŘEROV s.r.o. Polská 2613/7 750 02 PŘEROV I - Město Tel: 728 898 355, 581 200 662 IČ: 25865021, DIČ: CZ25865021 e-mail: bjmpřerov@bjmpřerov.cz		27 Dodávky objednatele	
Datum a podpis			Razítko		28 Klouzavá doložka	
					29 Zvýhodnění +-	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úprava a modernizace hygienického zázemí KD Troubky - vícepráce a méněpráce

Objekt: Objednatel: Obec Troubky

Zhotovitel: BJM Přerov s.r.o.

JKSO:

Datum: 15.5.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	HSV	0,00	8 845,57	8 845,57	0,789	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	2 979,00	2 979,00	0,489	0,000
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	0,00	3 980,00	3 980,00	0,300	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	1 421,85	1 421,85	0,000	0,000
99	Přesun hmot	0,00	464,72	464,72	0,000	0,000
PSV	PSV	9 885,00	33 728,11	43 613,11	0,851	0,007
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00	3 763,43	3 763,43	0,078	0,007
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00	6 552,86	6 552,86	0,009	0,000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 280,00	2 477,35	8 757,35	0,016	0,000
734	Ústřední vytápění - armatury	0,00	862,32	862,32	0,001	0,000
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00	4 560,80	4 560,80	0,025	0,000
763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	0,00	797,16	797,16	0,074	0,000
766	Konstrukce truhlářské	-2 500,00	-675,64	-3 175,64	-0,014	0,000
771	Podlahy z dlaždic	0,00	1 835,18	1 835,18	0,000	0,000
781	Dokončovací práce - obklady keramické	6 105,00	12 090,60	18 195,60	0,626	0,000
787	Dokončovací práce - zasklívání	0,00	1 464,05	1 464,05	0,037	0,000
M	M	0,00	1 782,00	1 782,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	1 782,00	1 782,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>9 885,00</u>	<u>44 355,68</u>	<u>54 240,68</u>	<u>1,640</u>	<u>0,007</u>

ROZPOČET

Stavba: Úprava a modernizace hygienického zázemí KD Troubky - vicepráce a méněpráce

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Obec Troubky

Zpracoval: Ing. Janalík Pavel

Zhotovitel: BJM Přerov s.r.o.

Datum: 15.5.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		HSV				8 845,57	0,789
3		Svislé a kompletní konstrukce				2 979,00	0,489
1	342272323	Příčky z pórobetonových přesných příčkových Ytong tl 100 mm objemové hmotnosti 600 kg/m3-obeždění geberitů a stupačky	m2	7 000	397,00	2 779,00	0,489
2	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky do 100 mm	m	2,000	100,00	200,00	0,000
6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				3 980,00	0,300
3	612311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně- drážky ZTI	m2	8,000	124,00	992,00	0,118
4	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně-drážky ZTI a stupačky	m2	12 000	165,00	1 980,00	0,176
5	61248119	Potažení stěn tkanina -perlinkové pletivo-obeždění geberitů a stupačky	m2	7,000	144,00	1 008,00	0,006
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 421,85	0,000
6	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	1,500	144,00	216,00	0,000
7	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,500	279,00	418,50	0,000
8	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km	t	15 000	10,90	163,50	0,000
9	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,500	146,00	219,00	0,000
10	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	4,500	23,30	104,85	0,000
11	979990001	Poplatek za skládku	t	1,500	200,00	300,00	0,000
99		Přesun hmot				464,72	0,000
12	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu v budovy do 25 m	t	0,789	589,00	464,72	0,000
PSV		PSV				43 613,11	0,851
721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 763,43	0,078
13	721140905	Oprava - propojení stávajícího potrubí PVC D 110 - WC 2.NP	kus	2 000	305,00	610,00	0,073
14	721171803	Demontáž potrubí - WC 2 NP	m	3,500	23,00	80,50	0,000
15	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 - výlevka	m	1,500	195,00	292,50	0,001
16	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 110 - WC 2.NP	m	3,500	595,00	2 082,50	0,004
17	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 50x1,8 mm -	kus	1 000	61,50	61,50	0,000
18	721194109	Sekání zdiva a betonu	hod	2,000	250,00	500,00	0,000
19	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	4,500	16,50	74,25	0,000
20	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	37,013	1,68	62,18	0,000
722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				6 552,86	0,009
21	722131932	Úprava - propojení stávajícího rozvodu vody WC 2.NP vč. materiálu	kom	1,000	1 610,00	1 610,00	0,000
22	722131932	Úprava - propojení stávajícího rozvodu vody a odpadu umývadlo WC 2.NP vč. materiálu	kom	1,000	1 160,00	1 160,00	0,000
23	722131932	Úprava - propojení stávajícího rozvodu vody uklízečka vč. materiálu	kom	1,000	921,00	921,00	0,000
24	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm - výlevka	m	7,000	238,00	1 666,00	0,004
25	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm - výlevka	m	7,000	55,00	385,00	0,000
26	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN 20 - výlevka	kus	2,000	163,00	326,00	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
27	722232171	Nástěnka DN20	kus	2,000	153,00	306,00	0,001
28	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	7,000	16,10	112,70	0,003
29	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	64,867	1,02	66,16	0,000
725	Zdravotnicka - zařizovací předměty					8 757,35	0,016
30	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	704,00	704,00	0,001
31	642711010	výlevka + sifon + mřížka	kus	1,000	6 280,00	6 280,00	0,014
32	725829111	Montáž baterie	kus	1,000	165,00	165,00	0,000
33	725822611	Baterie dřezová	soubor	1,000	1 590,00	1 590,00	0,002
34	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	87,390	0,21	18,35	0,000
734	Ústřední vytápění - armatury					862,32	0,001
35	734221682	Termostatická hlavice RD 80 R	kus	1,000	345,00	345,00	0,000
36	734222801	Ventil závitový termostatický rohový IVAR VD DN15	kus	1,000	329,00	329,00	0,000
37	734261333	Šroubení topenářské rohové IVAR DS 302 DN15	kus	1,000	186,00	186,00	0,000
38	998734201	Přesun hmot procentní pro ústřední vytápění v objektech v do 6 m	%	8,600	0,27	2,32	0,000
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					4 560,80	0,025
39	735151574	Otopné těleso panelové Korado RadiK Klasik typ 22 výška/délka 600/700 mm - WC ženy	kus	1,000	3 410,00	3 410,00	0,025
40	735191910	Vypuštění a napuštění vody do otopných systémů	hod	3,000	350,00	1 050,00	0,000
41	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	44,600	2,26	100,80	0,000
763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů					797,16	0,074
42	763123223	SDK zakrytí stupačky - úprava	kom	1,000	786,00	786,00	0,074
43	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	7,860	1,42	11,16	0,000
766	Konstrukce truhlářské					-3 175,64	-0,014
44	766660001	Montáž přebalovacího pultu	m2	-1,000	650,00	-650,00	0,000
45	611601320	přebalovací pult	m2	-1,000	2 500,00	-2 500,00	-0,014
46	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	-31,500	0,81	-25,64	0,000
771	Podlahy z dlaždic					1 835,18	0,000
47	771579192	Příplatek k montáži podlah keramických za vyrovnaní podkladu	m2	12,000	145,00	1 740,00	0,000
48	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	17,400	5,47	95,18	0,000
781	Dokončovací práce - obklady keramické					18 195,60	0,626
49	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	30,000	314,00	9 420,00	0,090
50	597610380	obklad 200 x 250 x 8	m2	33,000	185,00	6 105,00	0,416
51	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	15,000	145,00	2 175,00	0,120
52	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	177,000	2,80	495,60	0,000
787	Dokončovací práce - zasklívání					1 464,05	0,037
53	787692320	Nalepení a dodávka zrcadla 500 x 400	ks	2,000	720,00	1 440,00	0,037
54	998787201	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m	%	14,400	1,67	24,05	0,000
M	M					1 782,00	0,000
21-M	Elektromontáže					1 782,00	0,000
55	210010301	Úprava stávající elektroinstalace	hod	5,000	220,00	1 100,00	0,000
56	210200053	materiál elektro	kom	1,000	682,00	682,00	0,000
Celkem						54 240,68	1,649